REQUERIMENTO Nº       DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da
Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às

seguintes emendas à PEC 186, de 2019 (PEC Emergencial):

1. Zequinha Marinho SF/21035.37615-76

2. Rose de Freitas SF/21456.19180-06

3. Humberto Costa SF/21811.04220-00, SF/21561.71031-82

4. Izalci Lucas SF/21760.32434-44, SF/21885.03331-42

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2020.

SENADOR MARCELO CASTRO

MDB/PI

S
F

/
2

1
3

7
8

.
7

9
7

8
8

-
4

9

00658/2021
RQS